
UCHWAŁA NR XXXIV/430/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/465/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2013 r.
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 5 ust. 2,  art. 12 pkt 8a, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 6 ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/465/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie: „§1. Miasto Wałbrzych, wykonujące zadania miasta na prawach powiatu, 
przyjmuje do realizacji zadanie publiczne Powiatu Wałbrzyskiego, polegające na zapewnieniu mieszkańcom 
Powiatu Wałbrzyskiego dotkniętym przemocą w rodzinie, miejsc w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Wałbrzychu realizującym zadania Ośrodka Interwencji Kryzysowej
w Wałbrzychu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 4BD6B4BE-287D-4490-83F5-35EEEDE082ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miasto Wałbrzych podjęło działania związane z reorganizacją placówek pomocy społecznej. Zadania
Ośrodka Interwencji Kryzysowej funkcjonującego w ramach Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia i
Interwencji Kryzysowej w Wałbrzychu, będą realizowane od 1 stycznia 2017 r. przez Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej.

Mając na uwadze powyższe niezbędnym jest wprowadzenie zmiany do powołanej uchwały celem
dostosowania jej zapisów do nowej sytuacji prawnej.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 4BD6B4BE-287D-4490-83F5-35EEEDE082ED. Podpisany Strona 1




